

B. H. THOMSEN TRADING IVS

Strandvejen 100
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2020

Bruno Hardy Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B. H. THOMSEN TRADING IVS

Strandvejen 100

2900 Hellerup

e-mailadresse: info@bthomsen.com

CVR-nr: 39635569

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og dermed forenelige aktiviteter, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 95.473,- før skat og en egenkapital på kr. 94.987.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2020 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		73.972
Personaleomkostninger		0
Andre finansielle indtægter		21.500
Ordinært resultat før skat		95.473
Skat af årets resultat	1	-24.486
Årets resultat		70.987
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		70.987
I alt		70.987

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418.837
Tilgodehavender i alt		418.837
Likvide beholdninger		43.319
Omsætningsaktiver i alt		462.156
Aktiver i alt		462.156

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		24.000
Overført resultat		74.485
Egenkapital i alt		98.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.976
Skyldig selskabsskat		20.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	17.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.589
Periodeafgrænsningsposter		6.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.671
Gældsforpligtelser i alt		363.671
Passiver i alt		462.156

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/2019
	kr.
Resultat før skat	95.473
Ej fradragsberettiget omkostninger	15.856
Årets resultat før skat	111.329
Skat af årets resultat (22%)	24.486

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/2019
	kr.
Moms	17.286
Gæld i alt	17.286

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0